
 

  Bitte wenden⇨⇨⇨ 

 20 Jahre Sektion Oberwallis 2005 – 2025 
www.forum-elle.ch 

 

 
Jassen und Troggu 

1. Halbjahr 2025 
 
Liebes Forum elle Mitglied 
Wir freuen uns, euch allen die Jass- und Troggerdaten mitzuteilen. 
Alle Kartenspielfreunde treffen sich einmal im Monat im Haus Schönstatt. 
 
 

• 13. 01.2025 
 

• 03.02.2025 
 

• 03.03.2025 
 

• 07.04.2025 
 

• 05.05.2025 
 
Ort:  Haus Schönstatt, Brig 
Treffpunkt: Im kleinen Saal/Restaurant 
Kosten:                 keine 
Zeit:   14.00 Uhr – 17.00 Uhr 
 
Wir würden uns freuen, wenn wir euch beim gemütlichen Jass- und 
Troggernachmittag begrüssen dürfen.  
 

Neue Jass- und Troggerfreunde herzlich willkommen!        

 
Es werden keine separaten Einladungen verschickt. 
 
Mit freundlichen Grüssen 
Für den Vorstand 
Forum elle 
Sektion Oberwallis 
Zumoberhaus Anita 


